
 

Responsabile dell’Istruttoria: Elena Cupello 
IPSEOA “SAN FRANCESCO” 
Istituto Professionale Statale per l’ Enogastronomia e l’ Ospitalità Alberghiera 
Via Sant’Agata - 87027 PAOLA (CS) - Tel. 0982.610327 - Fax 0982.621852 
C.F. 86000530781 - C.M. CSRH07000Q 
e-mail: csrh07000q@istruzione.it - PEC: csrh07000q@pec.istruzione.it 
sito web:ipseoapaola.edu.it 
Codice Univoco d' Ufficio UF6P2I 
CTU c/o Bd'I IT 40 N 01000 03245 451300311332 
 

 

 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA FORMATORI 

DI CUI ALL’AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE, MEDIANTE PROCEDURA COMPARATIVA DI TITOLI ED 

ESPERIENZE PROFESSIONALI, FINALIZZATO ALL’INDIVIDUAZIONE DI ESPERTI/FACILITATORI PER LO 

SVOLGIMENTO DEI LABORATORI FORMATIVI RIVOLTI AI DOCENTI NEOASSUNTI IN ANNO DI PROVA 

AFFERENTI ALL’AMBITO 2_ COSENZA(0004 CAL), PER L’A.S. 2022/2023. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO  l’avviso pubblico indicato in oggetto,  11392/U del 21/12/2023; 

VISTO                      il verbale della seduta del 4 gennaio 2023 , nella quale la commissione ha valutato le istanze 

pervenute, secondo quanto stabilito nell’avviso ;  

DISPONE 

La pubblicazione della graduatoria (All. 1):  

 

Avverso il presente è ammesso ricorso entro cinque giorni dalla pubblicazione; decorso tale termine 
la graduatoria sarà da ritenersi definitiva. 

  

SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO  IPSAR PAOLA - C.F. 86000530781 C.M. CSRH07000Q - A5E0F8E - Protocollo IPSEOA Paola

Prot. 0000060/U del 04/01/2024 12:51



 
 
 

 

Responsabile dell’Istruttoria:  Elena Cupello 
IPSEOA “SAN FRANCESCO” 
Istituto Professionale Statale per l’ Enogastronomia e l’ Ospitalità Alberghiera 
Via Sant’Agata - 87027 PAOLA (CS) - Tel. 0982.610327 - Fax 0982.621852 
C.F. 86000530781 - C.M. CSRH07000Q 
e-mail: csrh07000q@istruzione.it - PEC: csrh07000q@pec.istruzione.it 
sito web:ipseoapaola.edu.it 
Codice Univoco d' Ufficio UF6P2I 

 
 

All. 1 – Graduatoria: 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Elena CUPELLO 

 

LABORATORIO Titolo Erogazione/Sede Punteggio 

LAB 1 
Tecnologie della didattica digitale e 

loro integrazione nel curricolo 

Mista (2h a distanza + 4h 

in presenza)/IPSEOA 

PAOLA 

 

Aspirante 

(Cognome e nome) 
Data e prot. ricezione istanza   

Marotta Corrado 

(interno all’IPSEOA) 
Prot. 11469 del 28/12/ 2023   46/ 50   punti 

LAB 2 
Inclusione sociale e dinamiche 

interculturali 
  

Aspirante  

(Cognome e nome) 
Data e prot. ricezione istanza  Punteggio 

Provenzano Angela 

(interno all’IPSEOA) 
Prot. 11473 del 28/12/ 2023   31/50 punti 

SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO  IPSAR PAOLA - C.F. 86000530781 C.M. CSRH07000Q - A5E0F8E - Protocollo IPSEOA Paola

Prot. 0000060/U del 04/01/2024 12:51


		2024-01-04T12:50:51+0100
	ELENA CUPELLO




